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Sygn. USK/DZP/PN-138/2017
                                                       Wrocław, 2017-10-10
Dotyczy: Dostawa narzędzi chirurgicznych; USK/DZP/PN-138/2017
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Dotyczy pakietu 4

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru z 5% wartości niezrealizowanego zamówienia na 0,5%?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary za nieprzystąpienie lub przerwanie wykonania przedmiotu umowy z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego z 20% na 10%?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

3. Czy w pakiecie nr 4, w punkcie nr 1 Zamawiający wymaga następującego trokara: 

Trokar laparoskopowy, rozbieralny, wielorazowy, kompletny, złożony z:

- kaniula trokara: metalowa, gładka, koniec dystalny skośny , śr. 6 mm, dł. rob. 105 mm, wyposażona w przyłącze LUER-Lock z rozbieralnym metalowym kranikiem do podłączenia insuflacji, oznaczenie kolorystyczne średnicy, z mocowaniem bagnetowym zaworu trokara;

- zawór trokara: wyposażony w klapę otwieraną pod naporem instrumentu i ręcznie przy pomocy dedykowanej bocznej dźwigni, zewnętrzną uszczelkę silikonową oznaczoną kolorem przypisanym do średnicy kaniuli trokara;

- gwóźdź: ostry, piramidalny, oznaczony kolorem przypisanym do średnicy kaniuli trokara ?
Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający wymaga.

4. 
Czy w pakiecie nr 4, w punkcie nr 2 Zamawiający wymaga następującego trokara: 

Trokar laparoskopowy, rozbieralny, wielorazowy, kompletny, złożony z:

- kaniula trokara: metalowa, gładka, koniec dystalny skośny , śr. 6 mm, dł. rob. 105 mm, wyposażona w przyłącze LUER-Lock z rozbieralnym metalowym kranikiem do podłączenia insuflacji, oznaczenie kolorystyczne średnicy, z mocowaniem bagnetowym zaworu trokara;

- zawór trokara: wyposażony w klapę otwieraną pod naporem instrumentu i ręcznie przy pomocy dedykowanej bocznej dźwigni, zewnętrzną uszczelkę silikonową oznaczoną kolorem przypisanym do średnicy kaniuli trokara;

- gwóźdź: tępy, oznaczony kolorem przypisanym do średnicy kaniuli trokara ?
Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający wymaga.

5. 
Czy w ramach pakietu nr 4 w punkcie nr 4 Zamawiający wymaga następującego trokara:

Trokar laparoskopowy, rozbieralny, wielorazowy, kompletny, złożony z:

- kaniula trokara: metalowa, gładka, koniec dystalny skośny , śr. 11 mm, dł. rob. 105 mm, wyposażona w przyłącze LUER-Lock z rozbieralnym metalowym kranikiem do podłączenia insuflacji, oznaczenie kolorystyczne średnicy, z mocowaniem bagnetowym zaworu trokara;

- zawór trokara: wyposażony w klapę otwieraną pod naporem instrumentu i ręcznie przy pomocy dedykowanej bocznej dźwigni, zewnętrzną uszczelkę silikonową oznaczoną kolorem przypisanym do średnicy kaniuli trokara;

- gwóźdź: ostry, piramidalny, oznaczony kolorem przypisanym do średnicy kaniuli trokara ?
Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający wymaga.

6. 
Czy w ramach pakietu nr 4 w punkcie nr 5 Zamawiający wymaga następującego trokara:

Trokar laparoskopowy, rozbieralny, wielorazowy, kompletny, złożony z:

- kaniula trokara: metalowa, gładka, koniec dystalny skośny , śr. 11 mm, dł. rob. 105 mm, wyposażona w przyłącze LUER-Lock z rozbieralnym metalowym kranikiem do podłączenia insuflacji, oznaczenie kolorystyczne średnicy, z mocowaniem bagnetowym zaworu trokara;

- zawór trokara: wyposażony w klapę otwieraną pod naporem instrumentu i ręcznie przy pomocy dedykowanej bocznej dźwigni, zewnętrzną uszczelkę silikonową oznaczoną kolorem przypisanym do średnicy kaniuli trokara;

- gwóźdź: tępy, oznaczony kolorem przypisanym do średnicy kaniuli trokara ?
Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający wymaga.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
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